ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 сентября 2019 года

	№
	106/839-4

	г. Торопец

     Об окончании приостановления председателя и члена участковой  избирательной комиссии избирательного участка №1086 Торопецкого района Евдокимова Юрия Ниловича
В связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием для приостановления полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1086 Евдокимова Юрия Ниловича, в соответствии с разделом 13 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5,  статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Считать оконченным приостановление полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1086 Торопецкого района Евдокимова Юрия Ниловича.
1. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 20 августа 2019 года №101/809-4 «О приостановлении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1086 Торопецкого района Евдокимова Юрия Ниловича».
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
1. [bookmark: _GoBack]Проинформировать о принятом решении Евдокимова Юрия Ниловича.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Л.А. Бедаченкову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова